omnis retributiones eius. q[uod] propter ieiunium sit omnibus  
 inquantibus tuis. qui sanat omnes languores tuos.  
 qui redimuit de interitu uitam tuam. qui coronat  
 te in misericordia et miseratione. Gloriam tibi Christum.  
 gloria tua quia iudicia tua abissus multa. et pro  
 missiones meae inscrutabiles. et inuestigabiles  
 diuinitatis tue. Quis sapiens et intelleget hec?  
 q[ua]d recte me d[omi]n[u]s et iusti ambulabunt per  
 eas. impii autem infirmabuntur meis. Gloria pa-  
 tri et filio et spiritui sancto. et nunc et semper et in secula  
 saeculorum. Amen.

**B**eatissimus qui odio habuerit hunc mundum.  
 et sollicitudo et meditatio eius inde eo  
 fuerit. Beatissimus qui execratus fuerit peccatum  
 et maliciam. et dominum solum benignum et redemptorem  
 dilexerit. Beatus qui inerrans sic angelus

fuerit conuersatus & imitator factus seraphim.  
castos iugit & scos cogitatus habuerit. Beatus  
qeffici meruerit agnus di & ab omnib; pollutis  
cognitionib; emundat. & non fuerit implicat  
actib; mundi. Beat' qui effectus ē totus ex in  
tegro liber in dño. & qui ab omnib; mundi istius  
negotii vanissimi liberatus ē. Beatus qd semper  
recordat' fuerit dedie illa tremenda. & festi  
nauerit lacrimarū fontib; ablui. & anime  
sue uulnera pcurare. Beat' qui effectus fue  
rit tanquā nubes ad proferendā pluviā la  
crimarū. per quas possit extinguere flamas  
peccatorū. Beatus qd ambulanerit in via  
mandatorū dñi. iugit sibi mansiones pro  
fectuū faciens p sinceritatē & fide atq; cari  
tate p fectam. Beat' qui in bonis operib; coti  
j die

erit uerit perdisciplinā & continentia scōrumq;  
institutionū. habens in dño spē certam ut videat  
eū in claritate sua & regno & glā. Beatus q̄ memi-  
nerit preceptorū ei & deocioso uerbo posuerit  
custodiā ori suo ne excēdat a xp̄i mandatis.  
Beatus cui fuerit anima tanquā lignū qd̄ plan-  
tatum ē se cū decursus aquarū. habens sine in-  
termissione lacrimarū umbrē aquo crebris irri-  
gatur. Beatus q̄ plantat bonā plantacionē mani-  
ma sua. uirtutes scilicet & uitā scōrum patrum  
& dō placentū monachorū. Beatus q̄ irrigat  
plantaciones suas lacrimis. xp̄m semp̄ exorans.  
ut sint fructifere & acceptissime dō. Beatus q̄  
tanquā ab igne in caritate xp̄i exarserit. & con-  
vulserit omnē turpissimā cogitationē. & pollu-  
tionē anime sue. Beatus q̄ effec̄tus fuerit terra

bona & optima. afferens fructum centesimum  
& sexagesimum & trigesimum. Beatus qui inuenie-  
rit thesaurum absconditum in agro. & uniuersa  
que sunt mundi abiciens. ipsum solum possederit.  
Beatus qui inuenierit semen bonum. & seminaue-  
rit in agro pectoris sui. Beatus qui semper habuerit  
diem exitus sui. ante oculos. & festinauerit in  
illa hora paratus esse & sine aliquo timore peccati  
uel prae conscientie inueniri. Beatus qui inuenie-  
rit fiduciam in illa hora exitus sui. quando  
anima separabitur a corpore. cum magno  
namque menti magnisque doloribus separatur.  
Venerant angli assumere animam. et separabunt  
eam a corpore perducere eam ante tribunal  
immortalis & metuendi iudicis. At illa me-  
morans opera sua misera contremiscet.